
 

SSttrreeffaa  cczzeerrwwoonnaa..  
    NNoowwee  oobboossttrrzzeenniiaa  

 

OOdd  ssoobboottyy,,  1177  ppaaźźddzziieerrnniikkaa,,  ww  ccaałłyymm  kkrraajjuu  oobboowwiiąązzyywwaaćć  bbęęddąą  nnoowwee  zzaassaaddyy  

bbeezzppiieecczzeeńńssttwwaa..  WWyyjjąąttkkiieemm  ssąą  ooggrraanniicczzeenniiaa  ddoottyycczząąccee  wweesseell  ii  iinnnnyycchh  uurroocczzyyssttoośśccii  

rrooddzziinnnnyycchh  ––  oonnee  zzaacczznnąą  oobboowwiiąązzyywwaaćć  oodd  1199  ppaaźźddzziieerrnniikkaa..  

  
 Limit osób w sklepach będzie wynosił 5 na jedną działającą kasę. 

 Działalność gastronomiczna będzie możliwa od 6 do 21, potem możliwe tylko 

wydawanie posiłków na wynos. 

 Zakaz organizacji imprez okolicznościowych takich jak wesela. 

 Maksymalnie 1 osoba na 7 metrów kwadratowych w kościołach. 

 Zgromadzenia publiczne dozwolone do 10 osób. 

 W transporcie publicznym nie może być zajętych więcej, niż 50 proc. Miejsc. 

siedzących lub 30 proc. wszystkich miejsc. 

 Uczelnie wyższe i szkoły średnie przechodzą na nauczanie zdalne (poza 

zajęciami praktycznymi). 

 Zamknięte zostają aquaparki, baseny i siłownie. 

Oprócz tego w strefie czerwonej obowiązują takie same zasady bezpieczeństwa 
jak w strefie żółtej: 

 Lokale gastronomiczne mogę być otwarte w godz. 6:00 – 21:00. Zajęty może 

być co drugi stolik. Po godz. 21:00  wyłącznie możliwość zamówienia posiłków 

na wynos. 

 Ograniczenie liczba osób w transporcie publicznym – zajętych może być 50 

proc. miejsc siedzących lub 30 proc. liczby wszystkich miejsc. 

 Wydarzenia sportowe bez udziału publiczności. 

 W wydarzeniach kulturalnych max. 25 proc. miejsc zajętych przez 

publiczność. 

 Zawieszona działalność basenów, aquaparków i siłowni.  

 

BBąąddźź  bbeezzppiieecczznnyy  ––  ssttoossuujj  zzaassaaddęę  DDDDMMAA  
 



Nasze zdrowie zależy od wzajemnej odpowiedzialności. Każdy ma wpływ na to, jak szybko 

epidemia zostanie zahamowana. W jaki sposób możemy to zrobić? Wystarczy stosować 

zasadę DDMA, dzięki której chronimy siebie i innych: 

 

D - jak dystans  D - jak dezynfekcja  M - jak maseczka  A - jak aplikacja STOP COVID –                    

                                                                                                                        ProteGO Safe 
 

 

Utrzymywanie dystansu min. 1,5 m od innych osób, częste mycie rąk woda z mydłem i ich 

dezynfekcja, a także zakrywanie ust i nosa w przestrzeni publicznej - to podstawowe 

czynności, które pozwalają ograniczyć ryzyko zakażenia koronawirusem. 

Walkę z zagrożeniem wspiera także aplikacja STOP COVID – ProteGO Safe. Jest w pełni 

bezpieczna, bezpłatna i dobrowolna. Co ważne, im więcej osób będzie z niej korzystać, tym 

szybciej i skuteczniej ograniczymy tempo i zasięg rozprzestrzeniania się koronawirusa. 

 

 


